
  

Zadavatel: Město Valašské Meziříčí 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 
 

Identifikace výběrového řízení:   
Název: Společný pás pro cyklisty a chodce na ul. Záhumení a chodníky 

na ul. Krásenská 
Druh podle předmětu:   stavební práce 
Druh podle finančního limitu:  veřejná zakázka malého rozsahu 
Druh výběrového řízení:  otevřená výzva 
 
Zadavatel: Město Valašské Meziříčí, se sídlem Náměstí 7/5, 757 01 Valašské 

Meziříčí, IČO: 00304387 (dále jen „zadavatel“)  
 
 

Zadavatel po lhůtě pro podání žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek obdržel žádost o vysvětlení. 
Zadavatel dle čl. XIII. odst. 4 výzvy k podání nabídek není povinen vysvětlení poskytnout, pokud není 
žádost o vysvětlení doručena včas (a to alespoň 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek).  

Přestože žádost nebyla doručena včas, zadavatel poskytuje následující vysvětlení zadávacích podmínek  
v rámci výše uvedené veřejné zakázky: 

 

Dotaz č. 1 ze dne 16. 2. 2022 
 Dle zadávací dokumentace má být použita rovinná betonová dlažba 80 mm 25/25 bez fazety a 
 rovinná betonová dlažba 60 mm 25/25 bez fazety. 
 
 Dotaz: 
 Dle sdělení výrobců betonových dlažeb se dlažba v tomto rozměru nevyrábí. 
 Žádáme zadavatele o sdělení výrobce dlažby. 

 

Odpověď na dotaz  
Zadavatel ve výkresech uvádí, že lemování rovinnou dlažbou je o rozměrech min. 250mm tzn., že 
dodavatel může použít i jiné rozměry rovinné dlažby, za předpokladu, že splní šířku lemování - min. 250 
mm. Zadavatel netrvá na rozměru rovinné dlažby 25/25.   
 
 
 
Ve Valašském Meziříčí dne 16. 2. 2022    
 

 


		2022-02-16T16:27:53+0100
	Mgr. Janka Gorduličová




